
Dz-06.0021.2.57.2023  

PROTOKÓŁ 

Z 64 POSIEDZENIA STACJONARNEGO KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

w dniu : 27.10.2023  r. 

Skład komisji 

IMIĘ I NAZWISKO 

JERZY KOPACZ 

WOJCIECH LITWICKI 

MARCIN RZESZOWSKI 

JANUSZ SITARSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

Posiedzenie  odbyło się w godz. od 18.30 do 19.00, realizowane w trybie stacjonarnym, w siedzibie Rady Dzielnicy VI, 

Bronowianka   

Posiedzenie prowadził:   JANUSZ SITARSKI 

Lista obecności - w załączeniu. Obecne 4 osoby,0 nieobecnych.   Osoba zaproszona : - … 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej: wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem 

głosowania  

Przebieg posiedzenia: 

Po potwierdzeniu prawomocności obrad Komisja przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia: 

(1) Otwarcie posiedzenia., (2) Przyjęcie porządku obrad. (3) Sprawy bieżące,  (4) Oświadczenia i komunikaty,  

(5) Zamknięcie posiedzenia 

W dalszej części po otwarciu posiedzenia (pkt1) i przyjęciu porządku obrad (pkt.2) Komisja realizowała przyjęty porządek 

obrad: 

 Ad. pkt 3 Sprawy bieżące:  

3.1.   Zaktualizowana informacja dot Miejskiego Centrum Informacji dla Seniora  

           Komisja zapoznała się z kierowaną do seniorów ofertą Miejskiego Centrum Informacji dla Seniorów. 

            Komisja wnioskuje do Zarządu o upublicznienie tej informacji na stronie internetowej Rady oraz na tablicach 

            informacyjnych Rady na terenie Dzielnicy VI Bronowice.  Wynik głosowania: 4/0/0 

3.2.    Informacja o prowadzonym przez Hospicjum św. Łazarza Punkcie informacyjnym dla opiekunów  

           nieformalnych osób niesamodzielnych.  

            Komisja zapoznała się z Informacją Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum św. Łazarza”  

            o prowadzonym przez Hospicjum Punkcie informacyjnym dla opiekunów nieformalnych osób  niesamodzielnych  

            (rodzina, bliscy, przyjaciele), sąsiedzi) oraz szkoleniach z zakresu opieki nad osobą chorą , niepełnosprawną,  

            niesamodzielną.  

            Komisja wnioskuje do Zarządu o upublicznienie tej informacji na stronie internetowej Rady oraz na tablicach 

            informacyjnych Rady na terenie Dzielnicy VI Bronowice.  Wynik głosowania: 4/0/0 

 3.3.   Opinia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu na temat Uchwały nr LX/439/2023 Rady dzielnicy VI  

           Bronowice Małe z dnia 31 sierpnia 2023 dot aktualizacji przepisów miejskich celem umożliwienia zlecenia  

           służbom miejskim  sprzątania przejścia przez zespół handlowy do pętli tramwajowej Bronowice Małe.  

           Komisja zapoznała się z uwagami Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu m. Krakowa (pismo BD- 

           01.020.6.73.2023 z dnia 5 .10.2023) dot uchwały podjętej przez Radę Dzielnicy VI w sprawie  wniosku 

           o aktualizacje przepisów miejskich celem  umożliwienia zlecenia służbom miejskim  sprzątania przejścia przez  

           zespół handlowy do pętli tramwajowej Bronowice Małe. Komisja stwierdziła, że zasadność zgłoszonych w  

           piśmie stwierdzeń uwag i zastrzeżeń winna być wyjaśniona.  

           Komisja zobowiązała przewodniczącego komisji do przygotowania propozycji stosownego wystąpienia do  

           Zarządu celem wyjaśnienia zgłoszonych uwag.  Po dyskusji Komisja zaakceptowała przedstawioną propozycję  

           Wynik głosowania: 4/0/0 

Ad. pkt. 4. Oświadczenia i komunikaty.   Nie zgłoszono 

Ad. pkt. 5. Zamknięcie posiedzenia   Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone.    
                          Podpis protokolanta:              Podpis prowadzącego:             

                              Janusz Sitarski                                                                             Janusz Sitarski  


